
Қарасай ауданы бойынша мектепке дейінгі тәрбие мен оқытуға мемлекеттік білім
беру тапсырысын, жан басына шаққандағы қаржыландыру және ата-ананың ақы 
төлеу мөлшерін бекіту туралы

Күшін жойған
Алматы облысы Қарасай ауданы әкімдігінің 2017 жылғы 04 қыркүйектегі № 711 
қаулысы. Алматы облысы Әділет департаментінде 2017 жылы 06 қазанда № 4342
болып тіркелді. Күші жойылды - Алматы облысы Қарасай ауданы әкімдігінің 
2018 жылғы 15 ақпандағы № 65 қаулысымен
      Ескерту. Күші жойылды - Алматы облысы Қарасай ауданы әкімдігінің 
15.02.2018  қаулысымен (алғашқы ресми жарияланған күнінен кейін № 65
күнтізбелік он күн өткен соң қолданысқа енгізіледі).
      "Білім туралы" 2007 жылғы 27 шілдедегі Қазақстан Республикасы Заңының 6-
бабының 4-тармағының  сәйкес Қарасайауданының әкімдігі 8-1) тармақшасына
ҚАУЛЫ ЕТЕДІ:
      1. Қарасай ауданы бойынша мектепке дейінгі тәрбие мен оқытуға 
мемлекеттік білім беру тапсырысы, жан басына шаққандағы қаржыландыру және

осы қаулының  сәйкес .ата-ананың ақы төлеу мөлшері қосымшасына бекітілсін
      2. ауданы әкімдігінің "Қарасай Қарасай ауданы бойынша мектепке дейінгі 
тәрбие мен оқытуға мемлекеттік білім беру тапсырысын, жан басына шаққандағы

" 2016 жылғықаржыландыру және ата-ананың ақы төлеу мөлшерін бекіту туралы
9 ақпандағы № 2-210 (Нормативтік құқықтық актілерді мемлекеттік тіркеу 
тізілімінде  тіркелген, аудандық "Заман жаршысы" газетінде 2016 № 3749
жылдың 2016 жылғы 22 сәуірінде жарияланған) қаулысының күші жойылды деп 
танылсын.
      3. Осы қаулының орындалуын бақылау аудан әкімінің орынбасары 
Назарбаева Айжан Нурдильдаевнаға жүктелсін.
      4. Осы қаулы әділет органдарында мемлекеттік тіркелген күннен бастап 
күшіне енеді және алғашқы ресми жарияланған күнінен кейін күнтізбелік он күн 
өткен соң қолданысқа енгізіледі.
      Аудан әкімі М. Бигельдиев

 
Қарасай ауданы әкімдігінің 2017 жылғы "4

 " 09 №711 қаулысымен бекітілген 
қосымша



Қарасай ауданы бойынша мектепке дейінгі тәрбие меноқытуға 
мемлекеттік білім берутапсырысын, жан басына шаққандағы 
қаржыландыру және ата-ананың ақы төлеу мөлшері

№ Мектепке дейінгі тәрбие мен оқыту 
 ұйымдарының атауы

Мектепке 
дейінгі тәрбие 

 мен оқыту
ұйымдарындағы 
тәрбиеленушілер
саны

 Мектепке дейінгі
тәрбие мен оқыту 
ұйымдарындағы жан 
басына шаққандағы 
б ір  айдағы 
қаржыландырудың 
мөлшері (теңге)

Мектепке дейінгі 
тәрбие мен оқыту
ұйымдарындағы 
ата-аналардың бір
айдағы төлемақы 
мөлшері (теңге)

3 жасқа 
дейін

3 
жастан 
– 
7 жасқа
дейін

Республиқалық бюджеттен қаржыландыратын мемлекеттік балабақшалар
 

1

"Қарасай ауданының білім бөлімі" 
 мемлекеттік мекемесінің "Қаскелең қаласы

"Алтын ауыл" ықшам ауданындағы "
Жанерке" балабақшасы" Қарасай ауданы 
әкімдігіне қарасты" коммуналдық 
мемлекеттік қазыналық кәсіпорны

60 29622 13614

2

"Қарасай ауданының білім бөлімі" 
мемлекеттік мекемесінің "Қаскелең 
қаласындағы "Айгөлек" балабақшасы 
Қарасай ауданы әкімдігіне қарасты" 
коммуналдық мемлекеттік қазыналық 
кәсіпорыны

320 24245 13614

3

"Қарасай ауданының білім бөлімі" 
мемлекеттік мекемесінің "Ерке-Нұр" 
балабақшасы мемлекеттік коммуналдық 
қазыналық кәсіпорын

320 23794 13614

4

"Қарасай ауданының білім бөлімі" 
мемлекеттік мекемесінің "Бекболат 
ауылындағы "Балауса" балабақшасы 
Қарасай ауданы әкімдігіне қарасты" 
коммуналдық мемлекеттік қазыналық 
кәсіпорны

75 25860 13614

5

"Қарасай ауданының білім бөлімі" 
мемлекеттік мекемесінің"Райымбек 
ауылындағы "Нұр-Ай" балабақшасы" "
Қарасай ауданы әкімдігіне қарасты 
коммуналдық мемлекеттік қазыналық 
кәсіпорыны

80 25621 13614

6

"Қарасай ауданының білім бөлімі" 
мемлекеттік мекемесінің "Береке 
ауылындағы "Еркемай" балабақшасы" "
Қарасай ауданы әкімдігіне қарасты" 60 33521



коммуналдық мемлекеттік қазыналық 
кәсіпорыны

 
13614

7

"Қарасай ауданының білім бөлімі" 
мемлекеттік мекемесінің "Қырғауылды 
ауылындағы"Ақ көгершін" балабақшасы" 
Қарасай ауданы әкімдігіне қарасты" 
коммуналдық мемлекеттік қазыналық 
кәсіпорыны

320 22865 13614

Жергілікті бюджеттен қаржыландыратын мемлекеттік балабақшалар
 

1

" Қарасай ауданының білім бөлімі" 
мемлекеттік мекемесінің "Брусничка" 
балабақшасы Қарасай ауданы әкімдігіне 
қарасты" коммуналдық мемлекеттік 
қазыналық кәсіпорны

140 24737 13614

2

"Қарасай ауданының білім бөлімі" 
мемлекеттік мекемесінің "Сандуғаш" 
балабақшасы Қарасай ауданы әкімдігіне 
қарасты" коммуналдық мемлекеттік 
қазыналық кәсіпорны

140 24087 13614

3

"Қарасай ауданының білім бөлімі" 
мемлекеттік мекемесінің "Бота" балалар 
бақшасы" коммуналдық мемлекеттік 
қазыналық кәсіпорыны

280 27017 13614

Республиқалық қаржыландыратын мектепке дейінгі шағын орталықтар бюджеттен
 

1

"Қарасай ауданының білім бөлімі" 
мемлекеттік мекемесінің "Абай атындағы 
орта мектеп- гимназиясы мектепке дейінгі 
шағын орталықпен" коммуналдық 
мемлекеттік мекемесі

25 12740 13614

2

Қарасай ауданының білім бөлімі" 
мемлекеттік мекемесінің "С.Керімбеков 
атындағы орта мектеп мектепке дейінгі 
шағын орталықпен" коммуналдық 
мемлекеттік мекемесі

25 11363

3

"Қарасай ауданының білім бөлімі" 
мемлекеттік мекемесінің "А.С.Пушкин 
атындағы орта мектеп мектепке дейінгі 
шағын орталықпен" коммуналдық 
мемлекеттік мекемесі

2 5
 12470 13614

4

"Қарасай ауданының білім бөлімі" 
мемлекеттік мекемесінің "Қайнар орта 
мектеп мектепке дейінгі шағын 
орталықпен" коммуналдық мемлекеттік 
мекемесі

25 1617 13614

5

"Қарасай ауданының білім бөлімі" 
мемлекеттік мекемесінің "Үшқоңыр қазақ 
орта мектебі мектепке дейінгі шағын 
орталықпен" коммуналдық мемлекеттік 
мекемесі

25 12470 13614



6

"Қарасай ауданының білім бөлімі" 
мемлекеттік мекемесінің "Ж.Бәрібаев 
атындағы орта мектеп мектепке дейінгі 
шағын орталықпен" коммуналдық 
мемлекеттік мекемесі

50 7665 13614

7

"Қарасай ауданының білім бөлімі" 
мемлекеттік мекемесінің "М.Ғабдулллин 
атындағы орта мектеп мектепке дейінгі 
шағын орталықпен" коммуналдық 
мемлекеттік мекемесі

50 8185 13614

8

"Қарасай ауданының білім бөлімі" 
мемлекеттік мекемесінің "Алтын Ауыл 
орта мектебі мектепке дейінгі шағын 
орталықпен" коммуналдық мемлекеттік 
мекемесі

25 12740 13614

9

"Қарасай ауданының білім бөлімі" 
мемлекеттік мекемесінің "Қырғауылды 
ауылындағы қазақ ортамектебі мектепке 
дейінгі шағын орталықпен" коммуналдық 
мемлекеттік мекемесі

25 12740 13614

Жергілікті қаржыландыратын болу мектепке дейінгі шағын орталықтарбюджеттен
 

1

"Қарасай ауданының білім бөлімі" 
мемлекеттік мекемесінің "Н.Әлімқұлов 
атындағы орта мектеп мектепке дейінгі 
шағын орталықпен" коммуналдық 
мемлекеттік мекемесі

25 11963 13614

2

"Қарасай ауданының білім бөлімі" 
мемлекеттік мекемесінің "А.Байжанов 
атындағы орта мектеп мектепке дейінгі 
шағын орталықпен" коммуналдық 
мемлекеттік мекемесі

25
1 5 5 3
 

13614

3

"Қарасай ауданының білім бөлімі" 
мемлекеттік мекемесінің "В.Г.Белинский 
атындағы орта мектеп мектепке дейінгі 
шағын орталықпен" коммуналдық 
мемлекеттік мекемесі

25 12740 13614

4

"Қарасай ауданының білім бөлімі" 
мемлекеттік мекемесінің "Ә.Байсалбаев 
атындағы орта мектеп мектепке дейінгі 
шағын орталықпен" коммуналдық 
мемлекеттік мекемесі

50 13753 13614

5

"Қарасай ауданының білім бөлімі" 
мемлекеттік мекемесінің "Үшқоңыр 
ауылындағы орта мектеп мектепке дейінгі 
шағын орталықпен" коммуналдық 
мемлекеттік мекемесі

25 12740 13614

6

"Қарасай ауданының білім бөлімі" "
Үшқоңыр ауылындағы орта мектеп -

25 12470 13614



гимназия мектепке дейінгі шағын 
орталықпен" коммуналдық мемлекеттік 
мекемесі

7

"Қарасай ауданының білім бөлімі" 
мемлекеттік мекемесінің "М.Бейсебаев 
атындағы орта мектеп мектепке дейінгі 
шағын орталықпен" коммуналдық 
мемлекеттік мекемесі

25 12470 13614

8

"Қарасай ауданының білім бөлімі" 
мемлекеттік мекемесінің "Абай 
ауылындағы орта мектеп мектепке дейінгі 
шағын орталықпен" коммуналдық 
мемлекеттік мекемесі

25 12470 13614

9

"Қарасай ауданының білім бөлімі" 
мемлекеттік мекемесінің "Қарасай батыр 
атындағы орта мектеп мектепке дейінгі 
шағын орталықпен" коммуналдық 
мемлекеттік мекемесі

25 12470 13614

10

"Қарасай ауданының білім бөлімі" 
мемлекеттік мекемесінің "Б.Қосынов 
атындағы орта мектеп мектепке дейінгі 
шағын орталықпен" коммуналдық 
мемлекеттік мекемесі

25 12470 13614

11

"Қарасай ауданының білім бөлімі" 
мемлекеттік мекемесінің "А.С.Макаренко 
атындағы орта мектеп мектепке дейінгі 
шағын орталықпен" коммуналдық 
мемлекеттік мекемесі

25 12470 13614

12

"Қарасай ауданының білім бөлімі" 
мемлекеттік мекемесінің "Жамбыл 
атындағы орта мектеп мектепке дейінгі 
шағын орталықпен" коммуналдық 
мемлекеттік мекемесі

25 12470 13614

13

"Қарасай ауданының білім бөлімі" 
мемлекеттік мекемесінің "О.Жандосов 
атындағы орта мектеп мектепке дейінгі 
шағын орталықпен" коммуналдық 
мемлекеттік мекемесі

25 12740 13614

14

"Қарасай ауданының білім бөлімі" 
мемлекеттік мекемесінің "Жаңатұрмыс 
ауылындағы орта мектеп мектепке дейінгі 
шағын орталықпен" коммуналдық 
мемлекеттік мекемесі

50 8185 13614

15

"Қарасай ауданының білім бөлімі" 
мемлекеттік мекемесінің "Шамалған 
станциясындағы қазақ орта мектебі 
мектепке дейінгі шағын орталықпен" 
коммуналдық мемлекеттік мекемесі

75 12056 13614

16

"Қарасай ауданының білім бөлімі" 
мемлекеттік мекемесінің "Н.К.Крупская 
атындағы орта мектеп мектепке дейінгі 50 8185 13614



шағын орталықпен" коммуналдық 
мемлекеттік мекемесі

17

"Қарасай ауданының білім бөлімі" 
мемлекеттік мекемесінің "Алмалыбақ 
ауылындағы орта мектеп-гимназиясы 
мектепке дейінгі шағын орталықпен" 
коммуналдық мемлекеттік мекемесі

25 12740 13614

Республиқалық қаржыландыратын жекеменшік балабақшаларбюджеттен
 

1 "Нұр Отау "Әсем-Ай" балабақшасы" 
жауапкершілігі шектеулі серіктестігі

100 20172 20000

2
"Ай-Ару" Балабақшасы" жауапкершілігі 
шектеулі серіктестігі

60 31060 21400

3
"Нұр - Ариман" жауапкершілігі шектеулі 
серіктестігі

43 31649 21400

4 "Айна Дән" жауапкершілігі шектеулі 
серіктестігі

45 30887 14980

5 ТОО "Жадыра-Жайна"" жауапкершілігі 
шектеулі серіктестігі

40 33995 21400

6
"Детский центр "Бота" жекеменшік 
мекемесі

40 26885 15000

7
"Әбиров" ЖШС "Бал-бала 1" филиалы
 

52 22028 21400

8 ЖК"Әбиров" " Балбала" 22 30193 21400

9
"Ерке-ЖАР" жауапкершілігі шектеулі 
серіктестігі

45 24396 21400

10
"Қаскелең Хансұлтан" жауапкершілігі 
шектеулі серіктестігі

74 27474 21400

11 "АМИРА" балабақшасы" жауапкершілігі 
шектеулі серіктестігі

20 4 2 4 5 0
 

21400

12
"Болашақ" арнайы мамандандырылған 
орта мектеп жекеменшік мекемесі 
Қаскелең қаласындағы филиалы

160 35346 17120

13 "балабақша НҰРАЙЫМ" жауапкершілігі 
шектеулі серіктестігі

25 34690 13910

14 "Гульдаурен" ЖШС "Балдария" филиалы " 40 32242 13910

15 "Әйтей-Жанұя" балабақшасы" 
жауапкершілігі шектеулі серіктестігі

30 28680 19260

16 "Арайлым и Ко" жауапкершілігі шектеулі 
серіктестігі

44 25682 21400

17 ЖШС "Балдаурен"" жауапкершілігі 
шектеулі серіктестігІ

5 0
 

25990 32956

18
"Райымбек балабақшасы"" жауапкершілігі 
шектеулі серіктестігі

80 26972 27150

19 "ТИМОШ" жауапкершілігі шектеулі 
серіктестігі

30 28864 26933



20 "Жаркын-Ай" бөбекжай-балабақшасы" 
жауапкершілігі шектеулі серіктестігі

25 42826 23523

21
"Ясли, детский сад "Умай Ана" 
жауапкершілігі шектеулі серіктестігінің 
филиалы

25 31383 23440

22
"Атамұра 2030" жауапкершілігі шектеулі 
серіктестігі

40 35512 20914

23
"TIMOSH балапан" жауапкершілігі 
шектеулі серіктестігі

40 34714 32480

24 "БАЛДЫРГАН балабақшасы" 
жауапкершілігі шектеулі серіктестігі

25 36420 29875

25 "Балмира" жауапкершілігі шектеулі 
серіктестігі

20 41042 28360

26 "Асыл- Айым 1" жауапкершілігі шектеулі 
серіктестігі

20 35587 31425

27 "Асыл-Айым" жауапкершілігі шектеулі 
серіктестігі

40 25489 31725

28 "Нұрбөпе" жауапкершілігі шектеулі 
серіктестігі

45 36807 33120

29 "Балауса" бала-бақша" жауапкершілігі 
шектеулі серіктестігі

25 34516 33000

30
"MEGA VECTOR" инклюзивті 
балабақшасы" жауапкершілігі шектеулі 
серіктестігі

160 22277 36800

31
"Айрус А" жауапкершілігі шектеулі 
серіктестігі

45 42722 22562

32
"Детский Сад "Энтузиаст" жауапкершілігі 
шектеулі серіктестігі

15(доп.группы) 22277 18000

      Ескертпе:
      1) Мемлекеттік коммуналдық қазыналық кәсіпорындарының 
ұйымдық-құқықтық нысанында құрылған мемлекеттік мектепке дейінгі 
ұйымдарда баланы күтіп – бағу үшін ата-аналардан немесе заңды өкілдерден 
алынатын ай сайынғы төлемақы мөлшері баланың жасына қарамастан 
тамақтануға кететін шығынның 100 пайызын құрайды және құрылтайшы 
белгілейді.
      2) Жеке меншік мектепке дейінгі ұйымдарда ата-аналардан немесе заңды 
өкілдерден төлемақы алу тәртібін мектепке дейінгі құрылтайшысы белгілейді

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


